様式第８（第９条関係）
年　　月　　日
　東郷町長　殿
申請者　所　在　地
　　　　事業所等名
　　　　代表者名

　　　　電　　　話
東郷町電気自動車用充電設備設置費補助金実績報告書

　補助対象事業を　　　　年　　月　　日に完了しましたので、東郷町電気自動車用充電設備設置費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり報告します。

	１　交付決定通知書番号
	　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号

	２　補助対象設備設置場所
	東郷町

	３　補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	４　添付書類
	別紙のとおり

	私は、上記補助金交付申請の審査資料として町税等の納付状況について、町担当職員が公簿等により確認することを承諾します。
　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　事業所等所在地
　　　　　　　　　　　　事業所等名

　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　添付資料については、別紙のとおり
別紙　実績報告添付書類

□　補助対象設備の購入に係る領収書の写し
□　補助対象設備及び補助対象設備を設置した場所のカラー写真（設置状況、補助対象設備本体並びに補助対象設備本体に貼付されている型式及び製造番号が分かるもの）
□　補助対象設備の保証書の写し
□　その他町長が必要と認める書類